[bookmark: _GoBack]22.04.2019 г.№35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ», ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА НАПРАВЛЕНИЕ В ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ СВЕДЕНИЙ О ЛИЦЕ, К КОТОРОМУ БЫЛО ПРИМЕНЕНО ВЗЫСКАНИЕ В ВИДЕ УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ) В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ ЗА СОВЕРШЕНИЕ КОРРУПЦИОННОГО ПРАВОНАРУШЕНИЯ, ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В РЕЕСТР ЛИЦ, УВОЛЕННЫХ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ, В ОТНОШЕНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАВШИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года N 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», администрация муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить ведущего специалиста муниципального образования «Бахтай»  Васильеву Ульяну Эдуардовну  должностным лицом администрации муниципального образования «Бахтай», ответственным за направление в Правительство Иркутской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр, уволенных в связи с утратой доверия, в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы.
2.Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и  на сайте администрации муниципального образования «Бахтай». В информационно телекоммуникационной сети интернет.
3.Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Бахтай» В.П. Бальбурову.

Глава муниципального
образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова